PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PIRACICABA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Coronel Durval de Barros, 52 – Centro – Rio Piracicaba/MG 1

ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO PÚBLICA, AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº
006/2021, MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021.

Objeto: Registro de Preços de Cestas Básicas e Suplementos Alimentares.

Aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um, às 16:30
horas, a Pregoeira e equipe de apoio deu início à sessão informando que a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social entregou o resultado das
amostras apresentadas pelas empresas vencedoras.
Conforme análise da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, segue:

Item Empresa Vencedora Situação

01 Comercial Cariacica Multimodal Ltda Aprovado

02 Orthonews Cirúrgicos e Ortopédicos Ltda Aprovado

03 Comercial Cariacica Multimodal Ltda Aprovado

04 Orthonews Cirúrgicos e Ortopédicos Ltda Aprovado

05 Orthonews Cirúrgicos e Ortopédicos Ltda Aprovado

Em anexo resultado das amostras.

Prefeitura Municipal de Rio Piracicaba, 05 de fevereiro de 2021.

Enizete das Graças de Souza
Pregoeira

Daniel Duarte Guedes
Pregoeiro

Josélia Cristina Domingues Brandão

Equipe de Apoio

Mayra Suiane Martins Silva

Equipe de Apoio